Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №31»

Ново – Савиновского района г. Казани

ПРИКАЗ

 От  «  18   » сентября 2020  г.

     № _219_____

О проведении школьного этапа

Всероссийской и  Республиканской  олимпиад

школьников  в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом работы  Управления образования г.Казани  на 2020/2021 учебный год, Порядком проведения  Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства образования  и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. №1252, на основании  приказа   Министерства  образования  и  науки  Республики  Татарстан  от  10.09.2020 № под-954/20 «О проведении школьного  этапа  всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2020-2021 учебном году»,

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году и школьного этапа республиканской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году согласно графикам проведения ( Приложение №__1__)

Время начала олимпиады по предметам- 13.20 ч.( 6 УРОК)

2. Заместителя директора по УР Ибрагимову Г.Ю. назначить ответственным за формирование единого протокола школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиад.

3.Создать школьный оргкомитет по проведению и жюри школьного этапа в следующем составе:

Состав оргкомитета:

- Закиянова Л.Н.- учитель математики, руководитель ШМО предметов естественно-научного цикла;

- Бикетова Я.О.- учитель английского языка, руководитель ШМО предметов гуманитарного цикла;

- Скорик О.Ю.- учитель начальных классов, руководитель ШМО предметов начальной школы;

- учитель-предметник (согласно графику Приложение №_1___)

4.Заместителю директора УР по НО Ибрагимовой Г.Ю:

 - Оформить информационный стенд (обязательно должны быть следующие документы: приказы по проведению школьного этапа, состав оргкомитета школьного этапа, график проведения школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиады школьников)

- В течение 4 рабочих дней после проведения каждой предметной олимпиады заполнить на сайте olymp@odkzn.ru в личном кабинете протокол проведения предметной олимпиады школьников;

5. Классным руководителям собрать с участников олимпиады форму согласия на обработку персональных данных ( Приложение №__2___)

6.  Оргкомитету организовать проверку школьного тура олимпиадных работ учащихся по соответствующему предмету на следующий день после проведения олимпиады по данному предмету с 15.00 до 17.00

7. Руководителям ШМО сдать оформленный отчет Ибрагимовой Г.Ю. в течении 2 рабочих дней после проведения каждой предметной олимпиады.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставлявляю за собой.

Директор школы                                                    Л.Р.Музафарова